
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEOERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 3q /o , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Nomear LUANA SOUSA MARQUES para exercer o cargo
em comissão de Coordenador, CL-Ol, na Comissão de Assuntos Sociais.

2 - Exonerar a partir de 19.02.99, ANA CLÁUDIA MARINHO
BRAZ, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Silvio Linhares.

Publique-se e registre-se.

Brasília, J ~ de fevereiro de 1999

7-
Deput~ PlRENEUS

/ Presidente

SAIN-Parque Rural - 701lH6-91111 o Brasília - DF


